



**ประกาศเทศบาลตำบลอนก้า**

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเข้าเทศบาลตำบลอนก้า หมู่ที่ ๓ ตำบลอนก้า

ด้วยเทศบาลตำบลอนก้า มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเข้าเทศบาลตำบลอนก้า หมู่ที่ ๓ ตำบลอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท ปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเข้าเทศบาลตำบลอนก้า หมู่ที่ ๓ (รายละเอียดตามแบบปรับปรุงภูมิทัศน์ )งงบประมาณตั้งไว้ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามหนังสือ กรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ ดังนั้น เทศบาลตำบลอนก้า จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางการคำนวณราคากลาง โครงการดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๙,๓๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)รายละเอียดปรากฏตามแบบรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลอนก้า

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเข้าเทศบาลตำบลอนก้า หมู่ที่ ๓ ตำบลอนก้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลอนก้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเข้าเทศบาลตำบลอนก้า หมู่ที่ ๓ (รายละเอียดตามแบบปรับปรุงภูมิทัศน์ )
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๙,๓๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางรุ่งนภา ครรชิตวงค์	ปลัดเทศบาลตำบลอนก้า	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมบัติ ไหลแท้	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๕.๓ นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนก่า ตำบลดอนก่า อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

รหัสโครงการ /2562

สถานที่ดำเนินการ ทางเข้าเทศบาลตำบลดอนก่า หมู่ที่ 3 ตำบลดอนก่า อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบประมาณการ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย นายสมบัติ ไหล่แท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างทต.ตำบลดอนก่า วันที่ ๑๔ ต.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	99,303.85	1.000	99,303.85	
	FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.00 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 0.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			99,303.85	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ปรับลด)			99,300.00	บาท
	ตัวอักษร (- เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน -)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ      ลงชื่อ.....เห็นชอบ      ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมบัติ ไหล่แท้)                  (นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์)                  (นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง                  ปลัดเทศบาล                  นายกเทศมนตรีตำบลดอนก่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์)                  (นายสมบัติ ไหล่แท้)                  (นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย)

ปลัดเทศบาล                  ผู้อำนวยการกองช่าง                  นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ประเภทงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนก่า ตำบลดอนก่า อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

รหัสโครงการ /2562

สถานที่ดำเนินการ ทางเข้าเทศบาลตำบลดอนก่า หมู่ที่ 3 ตำบลดอนก่า อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน (รายละเอียดตามแบบประมาณการ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย นายสมบัติ ไหล่แท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างทต.ตำบลดอนก่า วันที่ ๑๔ ต.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	งานปรับพื้นที่แต่ง SLOPE	3.00	ซม.	-	-	1,200.00	3,600.00	3,600.00	
1.2	งานดินถมปรับพื้นที่	75.00	ลบ.ม.	70.45	5,283.75	-	-	5,283.75	
2	งานพรรณไม้ประดับ								
1.1	ต้นไม้ทรงกลมสูงเฉลี่ย 1.50 เมตร	55.00	ต้น	350.00	19,250.00	-	-	19,250.00	
1.2	ต้นเทียนทอง	1,500.00	ต้น	2.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.3	ดินปลูกต้นไม้	18.00	ลบ.ม.	70.45	1,268.10	99.00	1,782.00	3,050.10	
1.4	ดินปุยมผสม	165.00	ถุง	20.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
3	งานขอบคันหิน (จำนวน 55 จุด/55ต้น)								
3.1	ขอบคันหินคอนกรีต ขนาด 0.15X0.30X1.00 ม.	220.00	ท่อน	175.00	38,500.00	50.00	11,000.00	49,500.00	
3.2	ขอบคันหินข้ามคูใหญ่	220.00	ท่อน	35.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
3.3	งานสีน้ำอะคริลิก	60.00	ตร.ม.	43.00	2,580.00	34.00	2,040.00	4,620.00	
	รวมเป็นเงิน							99,303.85	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ ไหล่แท้)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลดอนก่า